138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.

1 PZA. ORDEN ALITAS MANGO HABANERO 102.59 102.59 

1 PZA ORDEN CANELA BAITZ 59.48 59.48 

Tipo de cambio: 1 Subtatal: 162.07 

Moneda: MXN JI/A: 25.93 

TOia!: 188.00 

Total con lelta: CIENTO OCHENTA Y OCHO OQ/100 MXN. 

WINGSMH 

CANEBITE 
90101800 

90101800 

ClaveProdServ Noldennficactcn Cantidad Unidad Descnpcion ValorUnitano Importe 

Fotm1 de pago: 28 
.Wlodo de pago: PIJE 

cuenta:·- 

Instituto da las Mujeres del Estado da San Luis Po 
RFC:!MEo2031'4ML1